昼  食  申  込  書

     大会実行委員会  殿

        団体名             申込者

下記の通り、昼食を申込致します。

  注文昼食数

 8日（土）分  9日（日）分

  昼食

                食

昼食

     食

  弁  当  計                    食

  代  金  計    ＠700円  ×   食＝￥

   備考

※ 審判員の先生方は別途昼食を用意しておりますので、申込み数から

除いてください。

※ 両日とも、お弁当の配布場所は当日案内します。

書 類 ⑦

３月１日必着